
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 83/2015/2016 

 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 
w sprawie utworzenia studiów podyplomowych na Wydziale Humanistycznym 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 102 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

oraz § 4 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się wniosek Rady Wydziału Humanistycznego w sprawie utworzenia od roku 

akademickiego 2016/2017  3-semestralnych Studiów Podyplomowych: 

 

 Podyplomowe Studia Nauczycielskie Kwalifikacyjne w zakresie nauczania języka 

polskiego/historii na III i IV etapie edukacyjnym – moduł 2 i 3 

 

 

 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../7/2015/2016  


